
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 516
6. až 12. 3. 2023

Čísla na diagonále 6×61.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 2×3.
Navíc jsou na okraji tabulky vyznačeny šipky a ke každé šipce jedno až dvě čísla – každé z těchto čísel 
musí alespoň jednou ležet na diagonále dané příslušnou šipkou.

Autor: Jan Vondruška
 

2

1

1

4

3

6

5

3

14

14

45

2

4

23

1

3

2

4

23

1

3

2314

4123

3241

1432

Příklad:



Kolo 516
6. až 12. 3. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
Navíc jsou na okraji tabulky vyznačeny šipky a ke každé šipce jedno až tři čísla – každé z těchto čísel 
musí alespoň jednou ležet na diagonále dané příslušnou šipkou.

Autor: Jan Vondruška
Úloha se umís�la na 1. místě v autorské soutěži DS – sudoku

Čísla na diagonále 9×92.

73

8

7

7

2

8

3

2

3

4

7

2

6

2

9

7

664

28111

5

6326

736785


	1: Stránka 1
	Stránka 2

